檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-3017135

聯絡人：陳雅琴

聯絡電話：06-2133111分機707

電子郵件：yaia23@mail.nutn.edu.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：南大藝術院字第1060016340號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(00藝術研究學報稿約.PDF)

主旨：本校「藝術研究學報」全年徵稿，敬請惠予公告並鼓勵貴

校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、本學報以倡導學術研究風氣為目的，舉凡有關藝術相關之

論著、調查報告、專題研究等學術性文稿均歡迎投稿。

二、本學報採隨到隨審制，每年出版二期(4月、10月)。

三、稿約、撰稿格式及投稿相關表格可逕至本校藝術學院網站

下載，網址http://www.cpva.nutn.edu.tw/index.php?te

mp=ach&lang=cht。

正本：公私立大專校院

副本：本校藝術學院、音樂學系、視覺藝術與設計學系、戲劇創作與應用學系、動畫媒

體設計研究所 2017-09-26
10:37:53